
CNPJ:

C.E.P.: 79750-000

15.487.762/0001-31

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Rua São José nº 664

Nova Andradina - MS

PREGÃO PRESENCIAL 
Nr.:  10/2016 - PR

Processo Licitatório:

Data do Processo:

35/2016

18/11/2016

35/2016

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 18/10/2016
-

Folha:  1/1 ANEXO III

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

UNI1801000281

Especificação

SERVICO DE MANUTENCAO DO AR CONDICIONADO
(18-01-00028)

Preço Unit. Máximo

250,0000 3,000

Quantidade

M 1816000012 Serviços de instação de câmeras de segurança na área interna e
externa do prédio com distribuição de cabos até NVR. (18-16-00001)

50,0000 31,000

UN 4909000013 Instalação de cabos de rede e telefonia com conduletes e eletrodutos.
(49-09-00001)

40,0000 30,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta: 10 dias após AF
.............................................................

................................................................................ Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento: 30 dias após NF
..........................................................................

....................................................................

 60 dias
............................................................................

............................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:


